
 

1 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
13.08.2024 r. 

 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 

130 000 złotych na zaprojektowanie, wykonanie i dostawę  jednej tablicy informacyjnej (wraz z konstrukcją 

wsporczą) dla projektu pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z zespołem wbudowanych garaży 

w Legnicy przy ul. Makuszyńskiego, dz. nr 27/2 obręb Legnicki Dwór” realizowanego w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

Termin składania ofert upłynął 12.08.2024r.  

W wyznaczonym terminie wpłynęły cztery oferty: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Data 

złożenia 
oferty 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Ocena 

1. Gabidruk Bogdan Waśniowski 
ul. Garlicka 100 
32-087 Garlica Murowana 

29.07.2024 2324,70 Oferta spełniająca warunki 
określone w zapytaniu 

2. Agencja Reklamowo- 
Marketingowa 
Sylwiusz Gruś 
ul. Wilcza 8/1 
56-120 Brzeg Dolny 

12.08.2024 3198,00 Oferta spełniająca warunki 
określone w zapytaniu 

3. PHU MAD BETA DUDA 
ul. Trzech Kotwic 6 
49-300 Brzeg 

29.07.2024 2091,00 Oferta spełniająca warunki 
określone w zapytaniu 

4. Agencja Reklamowo- Wydawnicza  
Studio B&W Wojciech Janecki  
ul. Podjazdowa 2/31 
41-200 Sosnowiec 

12.08.2024 3050,40 Oferta spełniająca warunki 
określone w zapytaniu 

 

 

 

 

 

 
 


